

御見積書

2019年9月11日

様

毎度格別のご愛顧を頂き厚く御礼申し上げます
下記の通り御見積り申し上げます

工事名 : 店舗 内装設備工事
工事現場 : 江東区東陽
御支払条件 :
御見積有効期限 :

¥2,600,000

		金額
工事費 合計	1 式	2,437,640
調整値引き		-30,233
差し引き合計		2,407,407
消費税	8 %	192,593
合計		2,600,000

	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事		1	式		95,000	
2	電気・水道設備工事		1	〃		508,500	
3	空調換気設備工事・ガス設備工事		1	〃		395,000	
4	造作工事		1	〃		262,950	
5	内装仕上げ工事		1	〃		476,890	
6	器具		1	〃		341,300	
7	諸経費		1	〃		120,000	
8	現状回復工事		1	〃		238,000	
	家具類別途						
	照明器具 院内 既存店照明器具利用						
	カーテン 別途						
	見積り項目以外 別途						
		合 計				2,437,640	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事						
	養生・清掃・片付け費		1	式		20,000	
	墨出し		1	〃		25,000	
	搬入費等	工事資材等	1	〃		20,000	
	工事発生ゴミ処分費		1	〃		30,000	
		小 計				95,000	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	電気・水道設備工事						
	電灯配線工事		1	式		60,000	
	弱電配管・配線工事		1	〃		12,000	
	配線器具取付費	スイッチ・コンセント等	1	〃		20,000	
	照明器具取付費	既設そのまま使用	1	〃		40,000	
	外部照明取付け及びモール処理		1	〃		25,000	
	結線及びジョイント		1	〃		30,000	
	分電盤繋ぎ込み		1	〃		30,000	
	材料費		1	〃		45,000	
	雑材料・消耗品		1	〃		15,000	
	器具取付けアンカー打ち		1	〃		20,000	
	モール及びボックス取り付け		1	〃		20,000	
	運搬費・雑費		1	〃		20,000	
	水道配管工賃		1	式		40,000	
	配管材料費		1	〃		20,000	
	器具取付費		1	〃		40,000	
	バルブ		3	個	4,500	13,500	
	給湯器取付費接続費		1	式		20,000	
	消耗雑材料		1	〃		18,000	
	運搬費・雑費		1	〃		20,000	
						508,500	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	空調換気設備工事・ガス設備工事						
	空調機	14畳	1	セット		112,000	
	空調機	10畳	1	式		75,000	
	設置・配管工事	運搬・搬入・設置				80,000	
	フレキダクト工事		1	式		15,000	
	天井扇		2	台	16,000	32,000	
	同上設置費		1	式		30,000	
	ガス工事						
	基本工事		1	式		8,000	
	撤去		1	〃		5,000	
	配管工事費及び材料費		1	〃		28,000	
	コック接続		1	〃		4,000	
	東京ガス諸経費		1	〃		6,000	
	空調機室外機 架台別途						
	1階設置						
						395,000	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	造作工事						
	床造作		5.5	m ²	7,500	41,250	
	間仕切り		12	〃	4,600	55,200	
	既存 建具・枠 取付費		1	式		20,000	
	トイレ入り口 開き戸	既製品	1	〃		31,500	
	既製品建具 取付費		1	式		25,000	
	壁面GL工法ボード貼り		30	m ²	3,000	90,000	
	トイレ以外 建具無し						
						262,950	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5	内装仕上げ工事						
	躯体壁・間仕切り壁 クロス貼り仕上げ		149.5	m ²	1,400	209,300	
	床 タイルカーペット貼り仕上げ		37.9	//	3,600	136,440	
	ソフト巾木		53	//	550	29,150	
	雑塗装		1	式		30,000	
	窓ガラス シート貼り	ガラス1面	1	//			
	カーテンレール		1	式		42,000	
	同上取付費		1	//		30,000	
						476,890	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
6	器具						
	外部スポット		1	灯		9,500	
	450角 業務用シンク		1	台		33,000	
	洋便器	普通便座	1	セット		66,000	
	混合栓		1	〃		18,000	
	小型湯沸かし器 5号先止め		1	台		26,000	
	照明器具追加	蛍光型LED器具	4	〃	17,200	68,800	
	外部サイン製作・取付け	要相談	1	式		120,000	
						341,300	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
8	現状回復工事						
	内装撤去工事		1	式		80,000	
	搬出・積み込み費		1	〃		30,000	
	ガス設備撤去		1	〃		18,000	
	電気設備・水道設備 撤去		1	〃		60,000	
	補修費		1	〃		50,000	
	受付間仕切り撤去						
	カーテンレール・下地 撤去						
	乾燥機壁穴 補修						
	洗濯機・シンク排水撤去						
	ガス配管撤去						
	ベンチシート背板取り外し						
	建具 取り外し 再利用						
						238,000	

